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CONTROL DE MUESTRAS

BLOQUE: 35 57
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(1) T=Lldming tronsparente

L = Levigado

G = Gronulometria



CONTROL DE MUESTRAS
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{1} T=Lldmina transporente

L = levigado G = Granulometrio



CONTROL DE MUESTRAS

BLOQUE: £ 9 o7

NOMBRE: C g U E LA MoS

NEMILITAR :£ 250 | N2GEOG. 7’6_5’

EMPRESA:(RF OTE HIC - & T

ESPECIALISTA {&0el Fosecrs Badin — FF

N2 MUESTRA |MACRO | MICRO

SEDIM.

lll BT

situacioy LY

PETRO. PLANO PREPAR.

POSICION
ESTRAT.

M.
MANU.

OBSERVACIONES

342

&

bLil

s |~

y“é

424

439

4y

hee

el

495

;oo

L0

L4l

545

570

51

£33

574

£95

576

s

59§

£79

GOl

€40

612

643

81y

€34

g35

656

E3L

£38

639 i

Lo X

6453

£44

645

c£4g

el lal e =S 2 N e N E ) FN P P =[x Do B BB e e e PP xR b B[S R IRI R [

O P P PR P e b PP [P PR D e BROBe BB PR B B [se e [ 3¢ [ o [ SR [ e | x| x| R IR [ IR
APHHAHARB AHHRHE AP RPAP HHRHHERHT T R ER P

(1] T=ldmina Fransporente

L = Levigado

G = Granulometric



CONTROL DE MUESTRAS
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(1] T=Lldmina transparente

L = Levigado

G = Granulometria




CONTROL DE MUESTRAS
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[1] T=ldmina transparente

L = Levigado G = Granufometrio




CONTROL DE MUESTRAS
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{1) T=Ldminc transpcrente L = Levigado G = Granulometrio
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20763 CONTROL DE MUESTRAS
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(1) T=ldmina transparente L = levigodo G = Granulometric




